" quitur :— Scire feci Abbatissae de
" Wiltone infrascriptae et Tliomae

" Orgrave, clerico, quod sint

" coram domino llegc ubicumque
" fuerit in Anglia ad diem in brevi

" contentam ad faciendum quod
" breve istud requirit, perThomam
" Cuttynge et Johannem Bubbere.
" Quae quidem Abbatissa per Wal-
" terum Perlee attornatum suum,
" et Thomas Orgrave, in propria

" persona sua, sic pramiuniti

" veniunt.

" Et praedictus Thomas Orgrave
" dicit quod dominus Rex nunc
" (per literas suas patentes, quas
" profert hie in Curia, in haec

" verba :—Edwardus Dei gratia

" Rex Angliae, dominus Hiberniae

" et Aquitaniae, omnibus ad quos
" praesentes literae pervenerint

" salutem. Sciatis quod dedimus
" et concessimus dilecto clerico

" nostro Thomae de Orgrave prae-

" bendam de Chalke in ecclesia

" collegiata de Wiltone vacantem,
" et ad nostram donationem
" spectantem ratione Abbatiae de
" Wiltone nuper vacantis et in

" manu domini Edwardi quon-

" dam Regis avi nostri existentis,

" habendam cum suis juribus et

" pertinentiis quibuscunque. In

" eujus rei testimonium has
" literas nostras fieri fccimus

" patentes. Teste me ipso apud
" Westmonasterium x die Novem-
" bris anno regni nostri quadra-

" gesimo primo) praesentavit cum
" ad praebendam praedictam, vir-

" tute cujus praesentationis idem
" Thomas ad praebendam illam per

" loci Ordinarium admissus fuit, et

" canonice inductus, et installatus

" in eadeni,et sic judicium prsedic-

" tum in persona ipsius Thomae
" executum fuit.

" Et praedicta Abbatissa, per

" attornatum suum pracdictum

" similiter dicitquod judicium prse-

" dictum in persona ipsius Thomse,
" virtute literarum praedictarum,

" executum fuit in forma praedicta,

" &c. Unde non intendunt quod
" dominus Rex alias exccutionem
" judicii praedicti versus eos habere
" debeat, &c.

" Et tam praedicti servientes

" domini Regis, &c., quam pradic-

" tus Michael qui sequitur, etc.,

" hoc non dedicunt.

" Ideo iidem Abbatissa ct

" Thomas Orgrave eant inde sine

" die, salvo semper jure domini
" Regis, si quod, &c."

1 From the four MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Mich., 19 Edw. III.,

R° 588. It there appears that the
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No. 10.

A.D. 1345. essoined.^—ii. TJiorjjc. The essoin does not lie, be-

cause on a previous occasion the tenant sued another

Eecordari, and did not appear to maintain the cause

of it, and therefore the parol was remanded to the

Court of x\ncient Demesne, so that even if she ^Yere